Zarządzenie Nr 2113/2023 Burmistrza Nysy z dnia 13 października 2023 r. w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2023 rok.
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały 
nr LV/859/22 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 5 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Nysy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nysa w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, która stanowi upoważnienie, o którym mowa w art.111 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 
583 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:
§ 1

Dokonać zmian planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz
Załącznik do Zarządzenia Nr 2113/2023 Burmistrza Nysy z dnia 13 października 2023r.

Zmiana planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2023 r. 

Zwiększenia budżetu

Zadania własne

Dochody budżetu

Zwiększyć o kwotę: 58368,00
Dział 852 Pomoc społeczna 58368,00
Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 58368,00
§ 2100  środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 58368,00
Wydatki budżetu

Zwiększyć o kwotę: 58368,00
Dział 852 Pomoc społeczna 58368,00

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 58368,00

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 58000,00
§ 4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 368,00
Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz
PAGE  
1

